檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市教師研習中心　函

地址：11291臺北市陽明山建國街2號

承辦人：涂淑雯

電話：28616942轉229

電子信箱：twutwu@tiec.tp.edu.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年2月8日

發文字號：北市師研字第10230064900號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：領先計畫學校派員出國參訪計畫書(格式)1份(30064900A00_attch1.doc)

主旨：有關「臺北市公私立高中職課程與教學領先計畫第一期程

（102年至104年）」通過審查學校及未通過複審學校申請

精進計畫102年補助經費執行注意事項，請　查照。

說明：

一、依據本中心102年1月25日北市師研字第10230048100號函

續辦。

二、旨揭補助經費訂於2月8日撥款，各校於收到補助經費後請

依原申請計畫執行。另本計畫補助款之收入及支出需併入

年度決算。

三、各項經費執行注意事項說明如下：

(一)資訊設備採購請依「臺北市政府所屬各機關設置及應用

電腦管理要點」辦理。

(二)出國經費執行前需檢送參訪計畫(格式如附件)循行政程

序經核定後始得執行。

(三)購買逾新臺幣一萬元之財產設備需依相關規定補辦預算

程序。

四、領先計畫審查工作聯絡人：涂淑雯老師，聯絡電話：2861

8

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

-6942轉229。

正本：臺北市立第一女子高級中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立中山女子高級中

學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立景美女

子高級中學、臺北市立育成高級中學、臺北市立成功高級中學、臺北市立永春高

級中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市立和平高級中

學、臺北市立松山高級工農職業學校、臺北市立大同高級中學、臺北市立南港高

級中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立建國高級中學、臺北市立木柵高級工

業職業學校、臺北市立西松高級中學

副本： 2013/02/08
12:12:50